[image: image1.jpg]

Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Нижнеингашского района

Красноярского края

                                                            РЕШЕНИЕ
20 мая 2010г.                        р. п. Нижний Ингаш                                     № 3-15

Об избрании заместителя председателя

 Нижнеингашского поселкового

Совета депутатов четвертого созыва.

 В соответствии п. 9 ст. 23 Устава посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность председателя Нижнеингашского поселкового Совета депутатов четвертого созыва Ляхова Игоря Ивановича.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                               Т.Г.Зиновьева.